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Medale dla najlepszych

Na lekkoatletycznym Stadionie Miej-
skim przy ul. Lompy w dniu 4 czerwca 
br. odbyła się 45 Letnia Spartakiada Dzie-
ci i Młodzieży, współorganizowana przez 
ChSM, TKKF Chorzów, MORiS w Cho-
rzowie oraz Wydział Kultury, Sportu 
i Turystyki chorzowskiego Urzędu Mia-
sta. Młodych sportowców zaproszono 
do udziału w wybranych konkurencjach 
sprawnościowych obejmujących bieg na 
dystansie 60 m, skok w dal, slalom spraw-
nościowy, rzut piłką palantową i wyścig 
na hulajnogach. Dla najlepszych przy-
gotowano medale i upominki rzeczowe, 
które wręczali przedstawiciele ChSM, 
z zastępcą prezesa Piotrem Zozgórnikiem 
na czele.  

Szczegóły na stronach 3-9

Walne Zgromadzenie Chorzowskiej 
Spódzielni Mieszkaniowej 2016
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ŻOŁNIERZY WRZEŚNIA

Administracja
Zakończono remont dachów przy ul. Wol-

skiego 18-20, Lompy 6a-6d,8a-8d oraz remont 
placyków przy ul. Wróblewskiego 11, 13, 15, 
17. Inwestycja ta zrealizowana została w po-
rozumieniu ze Spółdzielnią Mieszkaniową 
„Barbara”, której mieszkańcy także korzystają 
z tych placyków. Przy ul. Cieszyńskiej 4a prze-
prowadzono remont drogi dojazdowej oraz 
kompleksową wymianę instalacji wodno-ka-
nalizacyjnej. Przy ul. Mariańskiej 41-47 i Gwa-
reckiej 69 przeprowadzono remont nawierzch-
ni chodników, a przy ul. Nowaka 7 - remont 
schodów. Wykonano konserwację docieplenia 
dachu wykonanego pianką poliuretanową przy 
ul. Cieszyńskiej 8-14a, a także modernizację 
oświetlenia klatki schodowej wraz z monta-
żem opraw z czujnikiem ruchu oraz lampami 
typu LED przy ul. Kingi 6–6b. 

Przeprowadzono także wymianę pionów 
wodno-kanalizacyjnych przy ul. Nowaka 3 
i Mariańskiej 39. 

Rada Osiedla
Na posiedzeniu w maju dokonano oceny 

realizacji zadań remontowych za pierwszy 
kwartał 2016r. Remonty przebiegają zgodnie 
z przyjętym planem, a wysoka jakość prac po-
twierdzana jest na odbiorach, w których uczest-
niczą członkowie Rad Osiedla i mieszkańcy. 
W comiesięcznych informacjach w Wiado-
mościach Spółdzielczych przedstawiane są na 
bieżąco wykonane remonty. Przyjęta została 
informacja o stanie technicznym zasobów 
mieszkaniowych oraz ich otoczenia, placów 
zabaw i urządzeń zabawowych, ze szczegól-
nym uwzględnieniem bezpieczeństwa ich 
użytkowania. Informacja ta została opraco-
wana na podstawie corocznych przeglądów 
których obowiązek wykonania nakładana na 
zarządcę ustawa Prawo budowlane art. 62 ust. 
1: „Obiekty powinny być w czasie ich użytko-
wania poddawane przez właściciela lub zarząd-
cę kontroli:

1. okresowej, co najmniej raz w roku, pole-
gającej na sprawdzeniu stanu technicznego:

a) elementów budynków, budowli narażo-
nych na szkodliwe wpływy atmosferycz-
ne i niszczące działanie czynników wystę-
pujących podczas użytkowania obiektu.” 
(tj. dach i elewacja)

Dodatkowo poddano przeglądowi instala-
cje odgromowe. 

CHORZÓW BATORY 

Administracja
Zgodnie z harmonogramem dokonano 

rocznych przeglądów instalacji gazowej oraz 
przewodów kominowych spalinowych i wen-
tylacyjnych.

Zgodnie z harmonogramem w miesz-
kaniach dokonano pomiarów skuteczności 
zerowania i pomiaru oporności izolacji. Spe-
cjalistyczna firma rozpoczęła wymianę wodo-
mierzy indywidualnych w mieszkaniach. Do-
konano zgodnie z harmogramem odczytów 
podzielników kosztów ciepła w mieszkaniach.

Zlecono odnowienie warstwy refleksyjnej 
(anty UV) wraz z posypką łupkową pokrycia 
dachowego budynku przy ul. Czempiela 4, wy-
mianę drzwi stalowych do klatek schodowych 
(wiatrołap – wewnętrzne) w budynku  przy ul. St. 
Batorego 92-94-96, wymianę drzwi wejściowych 
do budynku przy ul. Kochłowickiej 11, zagospo-
darowanie terenu pomiędzy budynkami przy 
ul. Karwińskiej 1-5a, remont chodników przy 
budynkach ul. Graniczna 50-72 oraz zagospoda-
rowanie terenu (chodniki) pomiędzy budynkami 
przy ul. Brzozowej 1, 3 i ul. St. Batorego 68. 

Wykonano wymianę oświetlenia zewnętrz-
nego terenu przy budynkach ul. Kaliny 91, 
93, 95 oraz Podmiejskiej 15-25 na energo-
oszczędne LED, demontaż nieczynnych słu-
pów oświetleniowych przy ul. Czempiela 4, 
remont balkonów wraz ze zmianą mocowań 
balustrad budynku przy ul. Żółkiewskiego 9, 
remont balkonów budynku przy ul. Orląt 1, 
czyszczenie, odgrzybianie wraz z zabezpie-
czeniem elewacji północnych budynków przy 
ul. St. Batorego 70-80, 92, 98, malowanie kla-
tek schodowych budynku przy ul. Kaliny 66-
66a-68 oraz montaż drzwi do wiatrołapu 
w budynku przy ul. Granicznej 62-64.

Rada Osiedla
Na majowym posiedzeniu Rady Osie-

dla „Chorzów Batory” omówiono wnioski                            
z lustracji osiedla i problematykę bieżącą 
oraz zapoznano się z protokołami przeglą-
dów urządzeń zabawowych i sportowych pod 
względem bezpieczeństwa. 

CENTRUM

Administracja
W maju br. w zasobach Administracji „Cen-

trum” zakończono remonty pokryć dachowych 

z zastosowaniem technologii „HYDRONY-
LONU” na budynkach przy ul. 11-go Listo-
pada 39 oraz Rycerskiej 10-12-14. Wykonano 
docieplenie stropodachów w budynkach przy 
ul. Księcia Władysława Opolskiego 1, 3, 5, 7, 9, 
11 oraz Kościuszki 16-30. Zakończono i ode-
brano roboty remontowo-termorenowacyjne 
budynku mieszkalnego przy ul. Konopnickiej 
25-25a-25b. Przeprowadzono odgrzybianie 
i czyszczenie dwóch elewacji budynków przy 
ul. Kościuszki 16-30. Zakończono roboty ma-
larskie klatki schodowej budynku przy ul. Ko-
nopnickiej 38.

Wymieniono poziomy i przyłącze kanalizacji 
sanitarnej do budynku przy ul. Kościuszki 28.

Dokończono wymiany deszczówek ze-
wnętrznych wraz z przesunięciem odpływów 
w budynkach przy ul. Konopnickiej 25-25a-
-25b i Poniatowskiego 17-19. Przeprowadzo-
no drugie koszenie terenów zielonych.

Rada Osiedla
W maju br. Rada Osiedla „Centrum” omó-

wiła przygotowania do Walnego Zgroma-
dzenia – czerwiec 2016 oraz gminne zasady 
gospodarowania odpadami komunalnymi. 
Kontynuowane były przeglądy wiosenne bu-
dynków i ich otoczenia. Rozpatrywano rów-
nież sprawy bieżące.

RÓŻANA-GAŁECZKI

Administracja
W maju 2016r. w zasobach Administracji 

„Różana Gałeczki” zakończono prace związa-
ne z modernizacją oświetlenia klatek schodo-
wych przy ul. Gałeczki 36 oraz wymieniono 
piony wodno-kanalizacyjne w budynkach przy 
ul. Działkowej 10,10b,11b, Różanej 2 oraz 
poziomy kanalizacji w budynku Gałeczki 9 
i Wiosennej 14, 16. Rozpoczęto prace malar-
skie przy ul. Gałeczki 36.

Wykonywane  były również okresowe kon-
trole szczelności instalacji gazowych, a także 
przeglądy kominiarskie i przeglądy instalacji 
elektrycznych oraz realizacja wynikających 
z nich zaleceń. Na bieżąco usuwano zgłasza-
ne awarie.

Rada Osiedla
Podczas posiedzenia w maju br. Rada  Osie-

dla „Różana Gałeczki” zajmowała się wykona-
niem planu remontów administracji w I kwar-
tale br. oraz przebiegiem sezonu grzewczego 
2015/2016. Omówiono ponadto przygotowa-
nia do Walnego Zgromadzenia ChSM. Rozpa-
trywane były również sprawy bieżące i wnie-
sione przez mieszkańców Osiedla.

ŻYCIE SPÓŁDZIELNIŻYCIE SPÓŁDZIELNI

GAZETA CHORZOWSKIEJ SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ. 
Redakcja, DTP, biuro ogłoszeń: Agencja Mediów Lokalnych „mediaL”, ul. Katowicka 105, tel. 32 2413-374, fax. 32 2413-474,  
e-mail: biuro@agencjamedial.pl. Redakcja zastrzega sobie prawo dokonywania skrótów w materiałach nadesłanych. Materiałów nie zamó-
wionych redakcja nie zwraca. Ogłoszenia drobne w sprawach mieszkaniowych przyjmuje Dział Organizacji i Kadr w siedzibie ChSM,  
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Walne Zgromadzenie Chorzowskiej 
Spółdzielni Mieszkaniowej 2016

Wszystkie części Walnego Zgroma-
dzenia odbywały się według tego samego 
porządku obrad. Po formalnym otwar-
ciu następował wybór Prezydium danej 
części Walnego Zgromadzenia, po czym 
przewodniczący przedstawiał zebranym 
porządek obrad. Następnie przeprowa-
dzano wybór komisji skrutacyjnej i komi-
sji wyborczej.

Obrady sprawnie i rzeczowo prowadziły 
Prezydia wybrane dla każdej części Walne-
go Zgromadzenia. Podczas części pierwszej 
(obejmującej Rejon Administracyjny „Żoł-
nierzy Września”) funkcję przewodniczące-
go sprawowała Joanna Chmielowska, a se-
kretarzem był Stefan Dudek. Podczas części 
drugiej (obejmującej Rejon Administracyjny 
„Chorzów Batory”) obradom przewodniczył 
Waldemar Kołodziej, zaś sekretarzem była 
Ewa Godek. Podczas trzeciej części Walne-
go Zgromadzenia (Rejon Administracyjny 
„Centrum”) przewodniczącym obrad był 
Zdzisław Rejek, a sekretarzem Marek Musia-
lik. Podczas części czwartej Walnego Zgro-
madzenia (Rejon Administracyjny „Różana-
-Gałeczki” i członkowie oczekujący ChSM) 
obradom przewodniczył Romuald Brol, 

a funkcję sekretarza pełnił Andrzej Klimas. 
Prezes Chorzowskiej Spółdzielni Mieszka-

niowej Grzegorz Gowarzewski przedstawiał 
sprawozdanie Zarządu z działalności ChSM 
w roku 2015, Członek Zarządu, Małgorzata 
Aksamska przedstawiała sprawozdanie fi-
nansowe za ten sam okres, a zastępca prezesa 
Piotr Zozgórnik prezentował realizację fundu-
szu remontowego. Ponadto Prezes Zarządu 

składał sprawozdanie z realizacji uchwał pod-
jętych przez ubiegłoroczne Walne Zgroma-
dzenie ChSM, a także przedstawił informację 
o wynikach przeprowadzonej w ostatnim cza-
sie w Spółdzielni lustracji pełnej.

Następnie przedstawiane było sprawoz-
danie z działalności Rady Nadzorczej za rok 
2015. W kolejnym punkcie obrad komisja 
skrutacyjna przedstawiła protokół stwierdza-
jący prawomocność danej części Walnego 
Zgromadzenia, po czym odbywała się pre-
zentacja kandydatów do Rady Nadzorczej 
Chorzowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej 
i kandydatów zgłoszonych w wyborach Rad 
Osiedli. Następnie zaś odbywały się tajne 
wybory, w których członkowie, za pomocą 
kart wyborczych, oddawali do urny swoje 
głosy na kandydatów do Rady Nadzorczej 
i Rad Osiedli.  

Podczas każdej z części Walnego Zgroma-
dzenia Chorzowskiej Spółdzielni Mieszka-
niowej rozpatrywano odwołania członków 
ChSM od uchwał Rady Nadzorczej o wy-
kreśleniu ich z rejestru członków Spółdzielni 
w związku z zadłużeniem. Następnie odby-
wały się głosowania nad uchwałami Walne-
go Zgromadzenia. Były to głosowania nad 

Tegoroczne Walne Zgromadzenie przeprowadzono zgodnie z obowiązującym statutem po zmianach wprowadzonych w ubie-
głym roku. Obrady odbyły się po raz pierwszy w czterech częściach, trwających od 31 maja do 3 czerwca. Pierwszego dnia 
spotkali się spółdzielcy z terenu Administracji „Żołnierzy Września”, drugiego spółdzielcy zamieszkali na terenie Administra-
cji „Chorzów Batory”, trzeciego dnia spółdzielcy z obszaru Administracji „Centrum”, a czwartego zamieszkali w rejonie Ad-
ministracji „Różana-Gałeczki” oraz członkowie oczekujący ChSM. Miejscem obrad była tradycyjnie hala Miejskiego Ośrodka 
Rekreacji i Sportu przy ul. Dąbrowskiego. Frekwencja utrzymana była na poziomie z lat ubiegłych. Walne Zgromadzenie mia-
ło w tym roku charakter sprawozdawczo-wyborczy – podczas posiedzeń odbyły się wybory nowego składu Rady Nadzorczej 
oraz Rad Osiedli Chorzowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej. W wyborach wyłoniono szesnastoosobową Radę Nadzorczą (po 
czterech reprezentantów każdego rejonu administracyjnego) oraz cztery siedmioosobowe Rady Osiedli.
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uchwałami w sprawie udzielenia absoluto-
rium za 2015 rok Prezesowi Chorzowskiej 
Spółdzielni Mieszkaniowej – inż. Grzego-
rzowi Gowarzewskiemu oraz zastępcy pre-
zesa – inż. Piotrowi Zozgórnikowi i Człon-
kowi Zarządu ChSM – mgr Małgorzacie 
Aksamskiej. Głosowano także nad uchwała-
mi w sprawie zatwierdzenia rocznego spra-
wozdania finansowego za 2015 rok, zatwier-
dzenia rocznego sprawozdania z działalności 
Rady Nadzorczej Chorzowskiej Spółdzielni 
Mieszkaniowej za 2015r., zatwierdzenia 
rocznego sprawozdania z działalności Za-
rządu Chorzowskiej Spółdzielni Miesz-
kaniowej za 2015r., ustalenia najwyższej 
sumy zobowiązań jaką Spółdzielnia może 
zaciągnąć w latach 2016/2017r., przyjęcia 
kierunków rozwoju działalności gospodar-
czej oraz społecznej i oświatowo-kulturalnej 
Chorzowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej 
w roku 2016. Głosowano ponadto nad przy-
jęciem nowego regulaminu Rady Nadzor-

czej. W głosowaniu dokonano wyboru dele-
gata ChSM na Zjazd Związku Rewizyjnego 
Spółdzielczości Mieszkaniowej w Katowi-
cach, którym został Ryszard Pawlik.

W dyskusjach, zaplanowanych w po-
szczególnych punktach porządku obrad, 
członkowie poruszali głównie różne aspekty 
tematyki remontowej.

Przed zakończeniem każdej z części ob-
rad przedstawiano wybrany skład Rady 
Osiedla dla danego rejonu administracyjne-
go. Podczas ostatniej części – 3 czerwca br. 
ogłoszono ponadto skład nowowybranej 
Rady Nadzorczej Chorzowskiej Spółdziel-
ni Mieszkaniowej.  

Protokoły z przebiegu poszczególnych czę-
ści obrad są dostępne w siedzibie ChSM przy 
ul. Kopalnianej 4a (Dział Organizacji i Kadr). 
Wyniki obrad i prezentacja podjętych uchwał 
stanowią dalszą część niniejszego sprawozda-
nia z Walnego Zgromadzenia ChSM.

Zdjęcia: Marcin Bulanda
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WYNIKI OBRAD
WALNEGO ZGROMADZENIA 

CHORZOWSKIEJ SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ
W DNIACH 31.05-3.06.2016r. 

WYNIKI WYBORÓW DO RADY NADZORCZEJ NA KADENCJĘ 2016-2019            
PRZEPROWADZONYCH PRZEZ WALNE ZGROMADZENIE ChSM

 W DNIACH 31.05-3.06.2016r. 

WYNIKI WYBORÓW DO RADY OSIEDLA 
„ŻOŁNIERZY WRZEŚNIA” 

NA KADENCJĘ 2016-2019
PRZEPROWADZONYCH NA PIERWSZEJ 

CZĘŚCI WALNEGO ZGROMADZENIA ChSM
 W DNIU 31.05.2016r.

WYNIKI WYBORÓW DO RADY OSIEDLA 
„CHORZÓW-BATORY” 

NA KADENCJĘ 2016-2019
PRZEPROWADZONYCH NA DRUGIEJ CZĘŚCI                            

WALNEGO ZGROMADZENIA ChSM
 W DNIU 1.06.2016r.

Walne Zgromadzenie Chorzowskiej Spółdzielni Mieszka-
niowej w dniach 31.05-3.06.2016r. podjęło uchwały w nastę-
pujących sprawach:
• zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2015 rok,
• zatwierdzenia rocznego sprawozdania z działalności Rady Nad-

zorczej Chorzowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej za 2015r.,
• zatwierdzenia rocznego sprawozdania z działalności Zarzą-

du Chorzowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej za 2015r.,
• udzielenia absolutorium za 2015 rok Członkowi Zarządu – 

Prezesowi Spółdzielni – inż. Grzegorzowi Gowarzewskiemu,
• udzielenia absolutorium za 2015 rok Członkowi Zarządu – Zastęp-

cy Prezesa Zarządu Spółdzielni – inż. Piotrowi Zozgórnikowi,

• udzielenia absolutorium za 2015 rok Członkowi Zarządu –                              
mgr Małgorzacie Aksamskiej,

• ustalenia najwyższej sumy zobowiązań jaką Spółdzielnia 
może zaciągnąć w latach 2016/2017r.,

• przyjęcia kierunków rozwoju działalności gospodarczej oraz 
społecznej i oświatowo-kulturalnej Chorzowskiej Spółdziel-
ni Mieszkaniowej w roku 2016r.,

• przyjęcia regulaminu Rady Nadzorczej,
• wyboru delegata na Zjazd Związku Rewizyjnego Spółdziel-

czości Mieszkaniowej w Katowicach, którym został Ryszard 
Pawlik, zastępcą delegata został Karol Boncol.

W wyniku przeprowadzonych na Walnym Zgromadzeniu Chorzowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej w dniach 31.05-3.06.2016r. 
wyborów do Rady Nadzorczej w jej skład weszły następujące osoby:

W wyniku przeprowadzonych na pierwszej części Walne-
go Zgromadzenia Chorzowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej 
w dniu 31.05.2016r. wyborów do Rady Osiedla obejmującej 
rejon administracyjny „Żołnierzy Września” w jej skład weszły 
następujące osoby:

W wyniku przeprowadzonych na drugiej części Walne-
go Zgromadzenia Chorzowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej 
w dniu 1.06.2016r. wyborów do Rady Osiedla obejmującej re-
jon administracyjny „Chorzów-Batory” w jej skład weszły na-
stępujące osoby:

1. Kalota Barbara
2. Karpińska Gabriela
3. Dudek Stefan
4. Pawletko Jan

5. Wybraniec Józef
6. Knypczyk Ryszard
7. Szajek-Kuś Danuta

1. Szwierczyńska Alina
2. Godek Ewa
3. Lewek Ewa
4. Góralczyk Henryk

5. Kołodziej Waldemar
6. Mateja Krystyna
7. Brzeski Stanisław

Rejon Administracyjny 
„Żołnierzy Września”:

1. Kalota Barbara 
2. Cebula Bernard 
3. Pawtel Danuta
4. Kasprzak Karol

Rejon Administracyjny 
„Chorzów-Batory”:

1. Szwierczyńska Alina
2. Góralczyk Henryk
3. Godek Ewa
4. Lewek Ewa

Rejon Administracyjny 
„Centrum”:

1. Widera Grażyna
2. Łazikiewicz Anna 
3. Pluta Agnieszka 
4. Hamróz Jerzy 

Rejon Administracyjny 
„Różana-Gałeczki” 
i członkowie oczekujący:

1. Kowalik Irena
2. Kołodziejczyk Anna
3. Ruch Jerzy
4. Kopel Marek
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WYNIKI WYBORÓW DO RADY OSIEDLA 
„CENTRUM” 

NA KADENCJĘ 2016-2019 
PRZEPROWADZONYCH NA TRZECIEJ CZĘŚCI 

WALNEGO ZGROMADZENIA ChSM
 W DNIU 2.06.2016r. 

WYNIKI WYBORÓW DO RADY OSIEDLA 
„RÓŻANA-GAŁECZKI” 

NA KADENCJĘ 2016-2019
PRZEPROWADZONYCH NA CZWARTEJ CZĘŚCI 

WALNEGO ZGROMADZENIA ChSM
 W DNIU 3.06.2016r.

W wyniku przeprowadzonych na trzeciej części Walnego 
Zgromadzenia Chorzowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej w dniu 
2.06.2016r. wyborów do Rady Osiedla obejmującej rejon admi-
nistracyjny „Centrum” w jej skład weszły następujące osoby:

W wyniku przeprowadzonych na czwartej części Walne-
go Zgromadzenia Chorzowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej 
w dniu 3.06.2016r. wyborów do Rady Osiedla obejmującej re-
jon administracyjny „Różana-Gałeczki” w jej skład weszły na-
stępujące osoby:

1. Rejek Zdzisław
2. Kucewicz Genowefa
3. Wiewióra Henryk
4. Ogos Stefan

5. Olsza Eugeniusz
6. Szczepaniak Józef
7. Rutkowska Małgorzata

1. Pawlik Ryszard
2. Brol Romuald
3. Kołodziejczyk Anna 
4. Lachowicz Romuald

5. Wieczorek Henryk
6. Kowalik Irena
7. Ruch Jerzy

UCHWAŁY WALNEGO ZGROMADZENIA 
CHORZOWSKIEJ SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ

W DNIACH 31.05-3.06.2016r. 
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RADA NADZORCZA CHORZOWSKIEJ 
SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ

Rada Nadzorcza ChSM na posiedzeniu Plenum Rady Nadzor-
czej spotkała się w dniu 19 maja 2016 r. Na posiedzenie Rady 
Nadzorczej byli zaproszeni członkowie Spółdzielni, których 
Komisja Organizacyjno-Samorządowa z uwagi na zaległości 
we wnoszeniu opłat za lokale mieszkalne przewidziała do wykre-
ślenia z członkostwa Spółdzielni. W przypadkach uregulowania 
zaległości Rada podjęła uchwały o uchyleniu uchwał Rady Nad-
zorczej dotyczących wykreślenia. Rada również podjęła Uchwa-
łę w sprawie: ustalenia zbycia prawa użytkowania wieczystego 
gruntu przy ul. Siemianowickiej 56a w Chorzowie. Rada Nad-

zorcza zapoznała się z informacją Zarządu Spółdzielni na temat 
przeprowadzonych przetargów na prowadzenie robót remonto-
wo-modernizacyjnych w l kwartale 2016 r. Na posiedzeniu Ple-
num Rady omówiono również zakres przygotowań do Walnego 
Zgromadzenia, w tym przyjęto propozycję osób otwierających 
obrady poszczególnych części Walnego Zgromadzenia. Rada za-
poznała się z pismami do niej skierowanymi.

Romuald Brol 
p.o. Sekretarza RN ChSM

Chorzowska Spółdzielnia Mieszkaniowa w Chorzowie, ul. Kopalniana 4A
oferuje lokale użytkowe do wynajęcia - stan na dzień 14 czerwca 2016r.

Lp. Adres lokalu Powierzchnia /m²/ Położenie

1. ul. Batorego 64 lok. I 211,60 piętro - pawilon

2. ul. Ks. J. Czempiela 4 lok. II 36,00 piętro - pawilon

3. ul. Stalmacha 7 lok. I 83,10 parter - budynek wielorodzinny

4. ul. Dąbrowskiego 64A lok. II 16,00 parter - budynek wielorodzinny

5. ul. Dąbrowskiego 10 lok. II 30,00 parter - budynek wielorodzinny

6. ul. Dąbrowskiego 10 lok. III 29,30 parter - budynek wielorodzinny

7. ul. Katowicka 71 lok. I 124,90 parter - budynek wielorodzinny

8. ul. Księcia Opolskiego 11 lok. III 131,00 parter - budynek wielorodzinny

9. ul. Kościuszki 52 lok. I 87,00 parter - pawilon

10. ul. Łagiewnicka 118 21,70 piwnica - budynek wielorodzinny

11. ul. Opolska 1 lok I 33,00 parter - pawilon

Stawka za najem lokali uzależniona jest od rodzaju prowadzonej działalności gospodarczej.

Lokale można oglądać po uprzednim telefonicznym kontakcie z administracjami:
poz. 1-2 -  administracja MA-2 przy ul. Ks. A. Strzybnego 4, tel. 32 / 246 12 84 lub 32 / 246 46 12,

poz. 3-9 - administracja MA-3 przy ul. Ks. bpa I. Krasickiego 7A, tel. 32 / 241 35 97 lub 32 / 241 41 16,
poz. 10-11 - administracja MA-1 przy ul. Lompy 11, tel. 32 / 241 59 83 lub 32 / 246 04 55,

Dodatkowych informacji udziela Dział Członkowsko-Mieszkaniowy, tel. 32 / 241 52 08 wew. 301-305.

WYBRANO PREZYDIUM RADY NADZORCZEJ
Rada Nadzorcza wybrana na Walnym Zgromadzeniu w dniach 31.05-3.06.2016r. na swoim pierwszym posiedzeniu 

w dniu 9 czerwca 2016r. wyłoniła Prezydium w następującym składzie:

Przewodniczący – Marek Kopel            Z-ca Przewodniczącego – Grażyna Widera            Sekretarz – Danuta Pawtel

Jednocześnie Rada Nadzorcza postanowiła o powierzeniu Sekretarzowi Rady 
–p. Danucie Pawtel obsługi Biura Rady Nadzorczej.
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Tradycyjny festyn na powitanie lata zor-
ganizowano 5 czerwca na boisku w rejonie 
ul. Astrów/Gałeczki, na terenie Admini-
stracji „Różana-Gałeczki”. Rada Osiedla 
we współpracy z Zarządem Spółdzielni, 
Urzędem Miasta Chorzów, Miejskim 
Ośrodkiem Rekreacji i Sportu w Chorzo-
wie oraz chorzowskim TKKF przygo-
towała liczne atrakcje dla mieszkańców 
w każdym wieku. Był blok rekreacyjny 
i program estradowy dla najmłodszych, 
występ Joanny Ciężarek z zespołem, kon-
cert zespołu „Szlagier Maszyna” i występ 
Mirosława Jędrowskiego z zespołem. Jed-
nym z punktów programu estradowego 
był Konkurs Wiedzy o ChSM, który pro-
wadzili wspólnie prezes ChSM inż. Grze-
gorz Gowarzewski i zastępca przewod-
niczącego Rady Nadzorczej Spółdzielni 
Ryszard Pawlik, w którym nagrodę stano-
wiły albumy i uścisk dłoni prezesa ChSM. 
Można było skorzystać z usług straganów 
handlowych i małej gastronomii. 

Plenerowe powitanie lata
relacja video na www.chsm.com.pl
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Tradycyjnie przy okazji Dnia Dziecka 
w Klubie ChSM „Pokolenie” przy ul. Mło-
dzieżowej podsumowano roczną działal-
ność Teatru Małych Form. Prowadzenie 
Teatru przejęła od Barbary Michalik w tym 
roku szkolnym jej dawna wychowanka – 
Daria Kasprzak. Podsumowano także dzia-
łalność koła plastycznego prowadzonego 
przez Annę Chwapińską. Młodzi artyści 

popisywali się swoimi talentami przed licz-
nie zgromadzoną publicznością, po czym 
odebrali dyplomy i drobne upominki. Im-
prezę zakończyła dyskoteka ze słodkim 
poczęstunkiem.

W Klubie Seniora świętowano nato-
miast Dzień Matki przy kawie i ciastku, 
podczas spotkania, które zorganizowano 
w „Pokoleniu” 30 maja br.

Okolicznościowe spotkania
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Młodzi artyści w plenerze
W Klubie ChSM „Pokolenie” zorganizowano kolejną wysta-

wę poplenerową prac plastycznych uczniów z Chorzowa i miast 
ościennych, biorących udział w twórczym przedsięwzięciu, orga-
nizowanym od lat przez Irenę Czarnotę, nauczyciela Akademickie-
go Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Juliusza Słowackiego 
w Chorzowie, metodyka wychowania plastycznego. W plenerach 
uczestniczą uczniowie starszych klas szkół podstawowych, gim-
nazjaliści i licealiści. Młodzi twórcy wykonują prace w różnych 
technikach plastycznych, a także fotografie. Wernisaż wystawy (te-
goroczny odbył się 8 czerwca)  jest nie tylko okazją do prezentacji 
pokłosia pleneru, ale także nagrodzenia uczestników.

Plener trwał w tym roku 18 maja w Katowicach. Młodzież pra-
cowała inspirowana zabytkową i nowoczesną architekturą miasta. 
Odwiedzono m.in. okolice hali „Spodek”, Centrum Kongresowe-
go i siedziby Narodowej Orkiestry Symfonicznej Polskiego Radia 
oraz tereny poprzemysłowe zagospodarowane na potrzeby Mu-
zeum Śląskiego. 

REKLAMA
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OFERTA PRACY W ChSM 
Chorzowska Spółdzielnia Mieszkaniowa zatrudni:

Instalatora z uprawnieniami do spawania gazowego 
Oferty prosimy składać w budynku Dyrekcji Zarządu Chorzowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Chorzowie przy ul. Kopalnianej 4a 

(sekretariat – pokój nr 29)

Okrasa szarej codzienności
W życiu każdego z nas są takie wyjątkowe dnie będące okrasą 

szarej codzienności.
Dla niepełnosprawnych mieszkańców naszych spółdzielczych do-

mów takim szczególnym dniem jest czas organizowania dla nich pik-
niku, który w tym roku odbył się 4 czerwca w jurajskich Podlesicach.

Przy ładnej pogodzie i miłej dla oka scenerii wiosennej ziele-
ni spotkali się tam niepełnosprawni z wielu śląskich spółdzielni 
mieszkaniowych – w sumie wraz z opiekunami około 600 osób.

Przewodnim hasłem spotkania była dewiza „Nie jesteś sam”. 
Po krótkiej oficjalnej części przywitania nastąpił czas wspólnej 
zabawy. Bogaty program artystyczno-rozrywkowy, tańce i inne 
atrakcje oraz w międzyczasie poczęstunek przeniosły się na ra-
dosny nastrój i niezwykle towarzyski klimat. Wzajemne uśmie-
chy, życzliwość, uczynność oraz ciekawe spontaniczne rozmo-
wy były tu czymś normalnym.

Jak co roku, naszą grupę odwiedził prezes naszej Spółdziel-
ni – inż. Grzegorz Gowarzewski, który obdarował uczestników 
słodkościami. Zasiadając wśród społdzielców, włączył się do pro-
wadzonych rozmów.

Z racji udziału naszej spółdzielni we współorganizowanie pik-
ników dla niepełnosprawnych, nasz prezes został uhonorowany 
przez organizatorów okolicznościową plakietką.

Ten wyjątkowy czas szybko mijał i nadeszła chwila powrotu 
do Chorzowa do codzienności – dla wielu trudnej, którą umilać 
będą piknikowe wspomnienia i nadzieja ponownego spotkania 
w przyszłym roku.

Nad sprawną organizacją piknikowej przygody naszej grupy 
czuwała pani Bożena Rybak, a wspomagali ją Romuald Brol 
i Ryszard Pawlik.

Słowa podzięki należą się pracownikom technicznym spół-
dzielni za przygotowanie wygodnego lokum dla naszej grupy.

Ryszard Pawlik
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Cień rodzinnej historii
Za każdym z nas jest cień historii naszej 

rodziny, a w nim nasi przodkowie, wśród 
których mogą być niezwykłe postacie, 
ciekawe wydarzenia i fakty minionego 
czasu. Dla zainteresowanych spojrze-
niem wstecz i wydobyciem z tego cienia 
rodzinnej wiedzy odbyło się tematyczne 
spotkanie w dniu 13 maja w Klubie „Po-
kolenie” .

W problemy sposobu zdobywania fa-
milijnej historycznej wiedzy wprowadziła 
zebranych pani Joanna Skowron-Szalich 
z Górnośląskiego Towarzystwa Genealo-
gicznego, która poinformowała zainte-
resowanych o możliwości docierania do 
odpowiednich źródeł i materiałów archi-
walnych.

W interesującej formie przedstawił 
swoją historię rodzinną, sięgającą do 
kilku pokoleń wstecz, pan sędzia Stefan 
Cebulski.

Były też inne relacje i opowieści z ro-
dzinnej przeszłości. Wzbogaceniem spo-
tkania była prezentacja starych dokumen-
tów. Największe zainteresowanie swoją 

formą graficzną i treścią wzbudzał dyplom 
mistrzostwski w zawodzie kowal wydany 
w Opolu w 1927 roku.

Na zakończenie stwierdzono potrze-
bę kontynuowania cyklicznych spotkań 
w tym temacie.

Organizatorami spotkania byli Irene-
usz Warta oraz Ryszard Pawlik.

Czyszczenie dywanów,
tapicerek, wykładzin, solidnie, 

tel. 606-274-056

AUTO SKUP
osobowe, dostawcze, stan obojętny

tel. 660-476-276, 32 793 94 11
płacimy gotówką CHORZÓW

REKLAMA
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Regulamin Konkursu na Najładniejszy Balkon i Ogródek Przydomowy 
Celem konkursu jest poprawa estetyki zasobów mieszkaniowych Spółdzielni poprzez zakładanie  
i pielęgnację ogródków przydomowych i zieleni balkonowej przez jej mieszkańców.

1.  Konkurs organizowany jest jeden raz w roku w okresie od dnia 1 czerwca do dnia 15 września  
i przeprowadzony jest w dwóch kategoriach: 
- balkony 
- ogródki przydomowe

2. W konkursie mogą brać udział wszyscy mieszkańcy budynków administrowanych przez ChSM.
3. Konkurs składa się z dwóch etapów:

I.  dokonanie wizytacji zasobów przez przedstawicieli Komisji Konkursowej w celu wytypowania 
uczestników Konkursu. Przy ocenie Komisja Konkursowa bierze pod uwagę estetykę balkonu lub 
ogródka przydomowego oraz aranżację i wypielęgnowanie zieleni. 

II. wyłonienie laureatów Konkursu.
4. Ocena kwalifikacyjna przeprowadzona jest przez Komisję Konkursową raz w roku – w okresie letnim.
5.  Oceny przebiegu konkursu dokonuje Komisja Konkursowa w składzie: 

- przedstawiciel Rady Osiedla 
- pracownik administracji osiedla  
- przedstawiciel Komisji Społeczno-Kulturalnej  
- pracownik Działu Organizacji i Kadr

6.  Laureaci Konkursu otrzymują nagrody rzeczowe w następujących kategoriach: 
a) najpiękniejszy balkon i ogródek przydomowy w Spółdzielni 
b) najpiękniejszy balkon i ogródek przydomowy na Osiedlu.

7. Komisja konkursowa może zadecydować o przyznaniu dodatkowych nagród i wyróżnień.
8.  Rozstrzygnięcie konkursu i wręczenie nagród odbywa się w miesiącu październiku każdego roku,  

a wyniki opublikowane zostaną w „Wiadomościach Spółdzielczych”.
9.  Laureaci zostaną zaproszeni do Klubu ChSM w miesiącu październiku (każdego roku) na rozstrzy-

gnięcie konkursu.   
10.  Organizator Konkursu nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne przedłużenie, skrócenie, zmianę 

lub odwołanie Konkursu z przyczyn od niego niezawinionych.
Zarząd 

Chorzowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej

KUPON- ZGŁOSZENIE
Proponuję do oceny Komisji Konkursowej następujący balkon / ogródek 
przydomowy*, którego wykonawcą i opiekunem jest:

NAZWISKO................................     IMIĘ...................................

ADRES....................................................................................

Dane osobowe zgłaszającego:

NAZWISKO...............................................................

IMIĘ............................................................................

ADRES.......................................................................
Kupon zgłoszeniowy złożony w Dyrekcji Chorzowskiej Spółdzielni 
Mieszkaniowej przy ul. Kopalnianej 4a lub w Administracjach Osiedli 
w terminie do 31 sierpnia br. bierze udział w losowaniu nagród książkowych.UWAGA: Dodatkowo można zgłosić osoby pielęgnujące istniejącą zieleń.
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USŁUGI
• ANGIELSKI – KOREPETYCJE, tel. 660-717-189

• ANTENY, MONTAŻ, serwis, tel. 501-305-770.

• ARCHITEKTURA, PROJEKTOWANIE wnętrz, tel. 695-609-002

• CAŁODOBOWO AWARIE, naprawy - piecyków gazo-
wych (Vaillant, Junkers, Termet) i instalacji wodnych, 
kanalizacyjnych, C.O., elektrycznych; remonty łazienek, 
tel. (32) 241-99-81, 601-477-527

• CHEMIA, MATEMATYKA, tel. 609-313-634

• CZYSZCZENIE DYWANÓW, tapicerek, wykładzin, solidnie, 
tel. 606-274-056

• ELASTYCZNA POŻYCZKA, dojazd, tel. 780-116-672

• ELEKTRYK USŁUGI, tel. 664-967-550.

• GAZOWE URZĄDZENIA, naprawa, konserwacja, montaż, 
tel. 608-696-924

• HYDRAULIK, ELEKTRYK, GAZ 24h, tel. 799-066-346

• KOREPETYCJE – matematyka, chemia –  tel. 505-829-382, 
www.epsilon-korepetycje.pl  - dojazd gratis

• KOMPUTERY, POMOC, technik – informatyk, tel. 503-303-540

• KOMPLEKSOWE REMONTY, tel. 508-506-721

• KOMPLEKSOWE REMONTY mieszkań – tomaszka71@o2.pl, 
tel. 501-573-004

• KUPIĘ ANTYKI – STAROCIE, oraz stare skrzypce, 
tel. 502-670-037

• LOGOPEDA – TERAPIA dzieci  i dorosłych dojazd, 
tel. 660-717-189

• ŁAZIENKI, USŁUGI remontowe, tel. 512-317-944

• MEBLE NA WYMIAR, kuchnie, zabudowy wnęk, 
tel. 503-592-364

• NIEMIECKI tel. (32) 256-41-39

• NOWE CHWILÓWKI tel. 694-221-536

• POTRZEBUJESZ TRANSPORTU? Wykonujemy przewóz 
rzeczy i przeprowadzki, punktualnie i terminowo. Posiadamy 
ubezpieczenie przewoźnika. Zadbamy o profesjonalne 
zabezpieczenie ładunku. Zadzwoń, tel. 530-620-850  

• REMONTY KOMPLEKSOWE, kafelkowanie, tel. 696-105-276

• REMONTY KOMPLEKSOWE, kafelkowanie, hydraulika, 
tel. 511-638-650

• TANIO, MYCIE okien, sprzątanie, tel. 793-950-678

• TELEWIZORY – NAPRAWY u klienta tel. 603-898-300 

• USŁUGI ELEKTRYCZNE Chorzów – elektryk z uprawnienia-
mi SEP – tel. 504-494-622, więcej informacji na 
www.bardzopomocni.pl

• USŁUGI REMONTOWO – budowlane wod. kan. komplek-
sowo A-Z, szybko, solidnie, tel. 781-745-998

• USŁUGI REMONTOWE doświadczenie i solidność, 
tel. 502-706-342

• ZATRUDNIĘ POMOC do ogródka w Chorzowie, 
tel. 693-118-837.

• ZŁOTA RĄCZKA – drobne naprawy (np. elektryka, hydrau-
lika, tapicerka, ślusarstwo, budowlanka, regulacja okien), 
kompleksowe remonty, tanio i solidnie, tel. 503-427-475.

 
SPRZEDAM, KUPIĘ, ZAMIENIĘ

• Sprzedam mieszkanie 69 m2, w Chorzowie przy ul. Kra-
kusa, wysoki standard, na VI piętrze. tel.: 661-599-645.

• Sprzedam mieszkanie własnościowe spółdzielcze 52 m2 

(2 pokoje, oddzielne wejścia, po remoncie, wymienione okna) 
przy ul. Kochłowickiej, bez pośredników, tel.: (32) 280-89-63. 

• Kupię mieszkanie spółdzielcze o pow. 32-36 m2 do 
II piętra w rejonie ul. Kościuszki, Konopnickiej, Gajowej 
w Chorzowie. tel.: 694-026-113.

• Zamienię mieszkanie (kawalerka), pokój + kuchnia+ 
łazienka, C.O., na mieszkanie 2 lub 3 pokojowe z C.O. 
Spłacę zadłużenie. Chorzów tel.: 507-643-771.

• Zamienię mieszkanie 74 m2, Chorzów Batory: 3 pokoje, 
kuchnia, łazienka, WC, ogrzewanie gazowe + kominek po 
remoncie na 50-60 m2 z C.O. miejskim. Może być zadłużo-
ne. tel.: 501-776-977, po godz. 15.00 (32) 246-13-47.

• Zamienię mieszkanie 71,50 m2 w Chorzowie Starym po re-
moncie (3 pokoje, kuchnia, duża łazienka i przedpokój) wypo-
sażone w C.O. własne węglowe (można przerobić na gazowe) 
na mniejsze do 50 m2 z C.O. miejskim lub innym w Chorzowie. 
Mogę spłacić niewielkie zadłużenia. tel. 514-613-491.

• Sprzedam mieszkanie własnościowe w Świętochłowi-
cach 4 pokojowe, wysoki parter o pow. 74 m2, 2 przedpo-
koje + komórka, korytarz zamykany + piwnica. Cena do 
uzgodnienia. tel. 514-315-371.

• Sprzedam mieszkanie własnościowe spółdzielcze o pow. 
48 m2, II piętro, 3 pokoje, kuchnia, łazienka, WC, nowe 
okna drewniane, Chorzów ul. Gwarecka. tel. 511-824-044.

• Bytom ul. Olimpijska - mieszkanie o pow. 37 m2 (pokój 
z dużym balkonem, kuchnia, łazienka, przedpokój) 7 pię-
tro, centralna ciepła woda, C.O. zamienię na podobne 
w Chorzowie – bez zadłużenia. tel. 505-900-185.

• Zamienię mieszkanie 3-pokojowe, 60,9 m2, V piętro, 
pokoje oddzielne, WC i łazienka osobno, okna plastikowe, 
do remontu, balkon, bez zadłużeń w Katowicach, os. Ty-
siąclecia, ul. Ułańska; na 2 mieszkania 1-pokojowe w za-
sobach ChSM do rozliczenia. Jedno z nich na ostatnim 
piętrze. tel.: (32) 254-62-67, kom. 732-805-454.

• Mam do zamiany mieszkanie własnościowe (2 pokoje, 
39 m2) parter, po remoncie, rolety antywłamaniowe, 
alarm. Chorzów os. Różanka. Interesuje mnie zamiana 
mieszkania na większe w tej okolicy. tel. 606-500-150.

• Kupię kawalerkę na terenie Chorzowa lub Świętochło-
wic z C.O. tel.: 502-359-960.

• Kupię lub zamienię garaż murowany z kanałem przy ul. Lom-
py (dawne szyby „Barbara”) na garaż w okolicy ul. Młodzieżo-
wej, Astrów. tel. 662-930-474 lub (32) 495-42-58.

• Kupię mieszkanie w Chorzowie tel. 518-601-008.

• Zamienię lub sprzedam mieszkanie własnościowe - po-
kój z kuchnią 40 m2 na większe z C.O. tel. 507-643-771.

• Zamienię mieszkanie spółdzielcze własnościowe na 
os. Irys – 2 pokoje, kuchnia, łazienka, WC., komórka, 
balkon, C.O. – 46,20 m2, VIII piętro – winda, na własno-
ściowe – kawalerkę. tel. (32) 241-62-06.

• Zamienię piękne, własnościowe, komfortowe mieszka-
nie – 42 m2, 2 pokoje, kuchnia, balkon w ładnej dzielnicy 
Chorzowa na mniejsze własnościowe, komfortowe 
w Chorzowie lub Katowicach, tel. 697-960-844.

• Pilnie zamienię mieszkanie spółdzielcze TBS kawalerka 
36 m2 na większe 2 pokoje. Mieszkanie wyremontowane, 
na wysokim parterze. tel. 501-789-804.

• Zamienię mieszkanie: 2 pokoje, 41 m2 w Siemiano-
wicach Śl. Michałkowicach, na większe, min. 60 m2, 
3 pokoje z C.O. własnym lub miejskim, spłacę zadłużenie/
dam odstępne, tel. 506-157-858.

• Zamienię mieszkanie spółdzielcze - odrębna własność w 
Chorzowie, 36 m2, I piętro, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, C.O., 
nowe okna, panele - na taki sam metraż i Spółdzielcze własno-
ściowe w Zabrzu, tel. 607-128-730 w godz. 13.00-17.00.

• Sprzedam lub wynajmę  mieszkanie 80 m2, 4 pokoje po 
całkowitym remoncie przy os. Rodziny Oswaldów w Cho-
rzowie. Bezwzględnie bez pośredników. tel. 600-435-204.

• Sprzedam mieszkanie własnościowe na os. Arki Bożka w By-
tomiu - 45,54 m2 - 2 pokojowe, oddzielne wejścia, 1 piętro, 
czynsz poniżej 300 zł. Kupujący mieszkanie ma pierwszeństwo 
zakupu garażu – 50 m od domu, tel. 788-132-617.

• Sprzedam kawalerkę własnościową 30 m2 w Chorzowie 
Batorym ul. Brzozowa, tel. 789-055-795.

• Sprzedam mieszkanie, tel. 607-946-004.

• Mieszkanie do wynajęcia tel. 607-946-004.

• Sprzedam mieszkanie 52 m2, położone w budynku 
w bloku w III kondygnacyjnym budynku w Chorzowie 
Batorym. Budynek po termomodernizacji w zarządzie 
ChSM - niski czynsz, C.O. 2 pokoje, kuchnia z oknem, 
duży przedpokój z szafą wbudowaną, łazienka, balkon + 
piwnica. Pełna własność z KW od osoby prywatnej, cena 
150.000 do negocjacji, tel. 791-777-988.

• Kupię mieszkanie za gotówkę, może być zadłużone, 
tel. 503-052-040.

• Kupię mieszkanie na terenie Chorzowa, tel. 668-682-588.

• Sprzedam mieszkanie własnościowe 36,4 m2 z C.O. 
(duży pokój z balkonem, kuchnia, łazienka, WC), w Chorzo-
wie Batorym, ul. Jubileuszowa, parter, tel. 509-079-309.

• Kupię garaż w budynkach przy ul. Mariańskiej w Cho-
rzowie, tel. 506-879-133.

• Zamienię mieszkanie 2 poziomowe w Chorzowie II, kamienica 
PGM, 4 pokoje, garderoba, kuchnia z balkonem, komórka, 
łazienka, WC osobno, C.O. gazowe, komfortowe. 
Zamienię na 2 kawalerki lub 2 pokoje w bloku. tel. 531-758-222.

• Sprzedam kawalerkę 26 m2, wysoki parter, przy ul. Brzozowej 
w Chorzowie Batorym, niski czynsz, okna PCV, C.O., mieszka-
nie po generalnym remoncie w pełni umeblowane, cena 75 
000 do negocjacji, tel. 510-214-119, 607-864-803.

• Sprzedam mieszkanie M-3 (2 pok. + widna kuchnia 
+ łazienka z WC, przedpokój) 37,4 m2, parter w IV pię-
trowym bloku, blok ocieplony, niski czynsz, Klimzowiec 
- ul. Sportowa, tel. 512-459-240.

• Zamienię kawalerkę 35 m2, pokój, kuchnia, przedpo-
kój, łazienka, pełny komfort (C.O., bieżąca ciepła woda) 
6 piętro (winda) balkon - na 2 małe pokoje o tym samym 
standardzie w Chorzowie - centrum, tel. 697-269-431.

• Zamienię mieszkanie spółdzielcze własnościowe ok. 
40 m2 Chorzowie Centrum, blok z windą, na większe 
w Chorzowie, może być zadbana kamienica, bez pośred-
ników, tel. 696-104-719.

• Wynajmę mieszkanie: 2 pokoje + kuchnia + łazienka, stan 
bardzo dobry, parter, Chorzów, ul. Wiosenna, tel. 501-328-128.

• Zamienię własnościowe 35 m2 - 2 pokoje z aneksem 
kuchennym, IV p./IV, pełny komfort na Gwareckiej - na własno-
ściowe 20-40 m2, nie tylko w Chorzowie; tel. 607-466-647.

DROBNE DROBNEDROBNE DROBNE
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• Sprzedam, bez pośredników, spółdzielcze własno-
ściowe mieszkanie o pow. 48,60 m2, po remoncie 
(2 pokoje, kuchnia, łazienka, WC, przedpokój), II piętro 
w IV piętrowym bloku przy ul. Kopalnianej w Chorzowie. 
Kupujący ma pierwszeństwo zakupu garażu, który mieści 
się niedaleko mieszkania tel. 513-296-841. 

• Sprzedam ładne, zadbane i umeblowane 2-pokojowe 
mieszkanie spółdzielcze własnościowe znajdujące się 
przy ul. Słowiańskiej 24 w Chorzowie, o pow. 37 m2 (bal-
kon z oknami na południe, łazienka z WC). Piwnica oraz 
możliwość korzystania z suszarni, czynsz ok. 370 zł, cena 
112 000zł, tel. (32) 241-52-28 - tylko do godz. 19.00.

• Sprzedam mieszkanie 2 pokojowe w centrum Chorzowa, po 
generalnym remoncie, pow. 49 m2 (2 pokoje, kuchnia, łazienka, 
przedpokój, loggia, piwnica), C.O. miejskie, na III piętrze w IV pię-
trowym bloku, cena 147 500 zł do negocjacji, tel. 603-669-361.

• Zamienię mieszkanie o pow. 61 m2 w centrum Chorzowa - III 
piętro (2 pokoje, łazienka z WC i prysznicem), ogrzewanie pieco-
we. Lokal po remoncie. Zamiana na mieszkanie z C.O. miejskim. 
Możliwość spłaty zadłużenia - tel. 508-413-550, 508-413-600.

• Mieszkanie do wynajęcia w Chorzowie przy ul. Wol-
skiego o pow. 37 m2, I-piętro, pokój, kuchnia, łazienka, 
balkon, tel. 604-782-283.

• Sprzedam mieszkanie w centrum Chorzowa, 2 pokoje, 46 m2, 
do remontu, 98 000 zł. tel.: 507-401-410 po godz. 15.00.

• Zamienię mieszkanie 61,7 m2 (3 pokoje, kuchnia, 
2 balkony, osobno łazienka i WC) os. Pnioki na 2 pokoje 
na os. Pnioki lub bliskie okolice, tel. 515-254-974.

• Sprzedam mieszkanie 3 pokojowe o pow. 76 m2 na II 
piętrze na os. Pnioki. Lokal jest po generalnym remoncie. 
Mieszkanie dostępne od ręki. tel. 661-330-612.

• Kupię 2 pokojowe mieszkanie na 1 lub 2 piętrze z C.O. i balko-
nem. Najchętniej na osiedlu Pnioki lub w okolicy. tel.  508-135-359.

• Zamienię mieszkanie spółdzielcze własnościowe 51m2 
na Redenie na mniejsze: 2 pokoje z balkonem, do 38 m2 
na I p. tel. 601-306-417.

• Zamienię mieszkanie 2 pokojowe 47 m2 PGM w Cho-
rzowie przy ul. Dąbrowskiego (os.  „Ruch”) na I piętrze, 
z C.O. gazowym, na mieszkanie mniejsze 2 pokojowe 
z C.O. do II piętra lub z windą, najlepiej w okolicy ul. Gwa-
recka, Beskidzka, Żołnierzy Września. tel. 660-495-247.  

• Zamienię mieszkanie 47 m2, 2 pokojowe przy ul. Gałeczki 
(po remoncie) na mieszkanie większe min. 3 pokojowe w 
okolicy ul. Ryszki o podobnym standardzie. tel. 660-535-656.

• Zamienię mieszkanie własnościowe 4 pokojowe, 73 m2 (3 
balkony, osobno łazienka i WC) na os. Pnioki, na 2 pokojowe 
na 1 lub 2 piętrze + dopłata. Mieszkanie po remoncie, usytu-
owane na 1 piętrze 3 piętrowego budynku. tel. 508-135-359. 

• Zamienię lub sprzedam mieszkanie na os. Irys 45 m2, 
2 pokoje, kuchnia, komórka na 3 pokojowe mieszkanie na 
os. Irys. tel. 506-246-720.

• Kupię 3 pokojowe mieszkanie na os. Irys tel. 506-246-720.

• Sprzedam mieszkanie własnościowe spółdzielcze 36,5 m2, 
1 piętro, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, balkon, winda na os. 
Klimzowiec - ul. Różana. Cena 115 tys. zł. tel. 693-207-663.

• Sprzedam mieszkanie spółdzielcze własnościowe 
79 m2 w Chorzowie ul. Farna 17, III piętro. Cena do 
uzgodnienia. tel. 693-452-050.

• Zamienię mieszkanie 35 m2 (2 pokoje), III p. własno-
ściowe przy ul. Słowiańskiej na większe (3 pokoje) na tym 
samym osiedlu lub w okolicy. Spłacę zadłużenie, dam 
odstępne. tel. 604-138-211 lub 503-730-343. 

• Sprzedam lub zamienię na mniejsze mieszkanie - 
odrębna własność, 50 m2, 2 pokoje, kuchnia, przedpokój, 
balkon w Chorzowie Batorym. tel. 733-118-306.

• Kupię kawalerkę na Klimzowcu tel. 729-289-555.

• Zamienię mieszkanie 48 m2 PGM – lokatorskie 
(2 pokojowe – mieszkanie po remoncie), C.O. miejskie 
w Chorzowie przy ul. Rymera. Interesuje mnie mieszkanie 
większe o podobnym standardzie. tel. 516-121-188.

• Sprzedam mieszkanie z K.W. w Chorzowie Batorym, 35,4 m2 
C.O., duży pokój, jasna kuchnia, przedpokój, łazienka z WC, cie-
pła woda, winda, V piętro. Bez pośredników. tel. 608-870-901.

• Sprzedam spółdzielcze mieszkanie własnościowe w cen-
trum Chorzowa – Osiedle Irys (ul. Ks. Wł. Opolskiego, VIII 
piętro),  46,5 m2, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, przedpokój, 
komórka wewnętrzna, balkon. tel. 667-591-877.

• Sprzedam mieszkanie własnościowe, 51 m2, I piętro w blo-
ku IV-piętrowym, 3 nieprzechodnie pokoje, kuchnia, łazienka, 
WC, przedpokój. Ocieplony blok. tel. 695-900-228.

• Kupię mieszkanie 1 lub 2 pokojowe na Klimzowcu. 
tel. 729-289-555.

• Sprzedam mieszkanie bez pośredników, 68 m2, Sie-
mianowice – Michałkowice, os. Fabud, 3 pokoje, 10 p. 
149 tys. tel. 726-112-530.

• Mieszkanie do wynajęcia w Chorzowie przy ul. Kościuszki 
(kamienica), w pełni umeblowane ok. 35 m2, tel. 539-323-880.

• Sprzedam mieszkanie własnościowe (pełna własność 
z gruntem) w Chorzowie, 2 piętro, blok 4 piętrowy, przy 
ul. Wolskiego, 3 pokoje, kuchnia z oknem, łazienka, przed-
pokój, piwnica, 44,84 + balkon, C.O. miejskie, cena 110 
tys. – do negocjacji, bez pośredników, tel. 508-673-631.

• Sprzedam mieszkanie M-3, ul. Słowińska, tel. 692-171-427. ..

SKUP MIESZKAŃ
 natychmiastowa płatność gotówką
  spłata zadłużeń, hipotek, zajęć komornicznych itp.
 wolne lokale zastępcze i zamiany
 pomoc w uregulowaniu stanu prawnego
Chorzów, ul. Gałeczki 45, tel. 508-077-284

www.skupmieszkanslask.pl

Mieszkania do sprzedaży
• Chorzów, ul. Gagarina, M-4 o pow. ok. 53 m2, cena 160.000,-

• Chorzów, os. Irys, M-4 o pow. 54 m2, cena 154.000,-

• Chorzów II, ul. Poleska, M-3 o pow. 51 m2, cena 79.000,-

• Chorzów, os. Amelung, M-3, o pow. 36,2 m2, cena 98.000,-

• Bytom - Łagiewniki, M-3 o pow. 49 m2, cena 110.000,-

• Ruda Śl. os. Mickiewicza, M-3 o pow. 41 m2, cena 98.000,-

• Chorzów II, ul. Świdra, M-4 o pow. 58 m2, cena 150.000,-

• Chorzów II ul. Traugutta, 3 pokojowe w kamienicy 86 m2, cena 135.000,-

Działki do sprzedaży
• Koszarowa Bystra, działki budowlane o pow. 884 m2 i 1768 m2, uzbrojona, 

cena 50,-/m2

• Boronów/Dębowa Góra, działka budowlana o pow. 1498 m2, cena 55.000,-

• Gierałtowice/Gliwice, działka budowlana o pow. 2215 m2, cena 90,-/m2

• Katowice - Podlesie, ul. Nagietek, działka budowlana o pow. 1337 m2, 
cena 320,-/m2

Mieszkania do wynajęcia
Chorzów: mieszkania 1, 2, 3 pokojowe w cenie od 800,- za miesiąc + media

Poszukujemy mieszkań, domów i działek 
dla klientów naszego biura

Pomagamy w uregulowaniu stanu prawnego
Zapewniamy pomoc w wyborze 

najkorzystniejszego kredytu hipotecznego

www.konkret1.gratka.pl
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ZŁOTA RĄCZKA
Wszelkiego rodzaju naprawy hydrauliczne, elektryczne, 

gazowe, ślusarstwo, regulacja i naprawa okien,
kompleksowe remonty łazienek, kuchni, mieszkań.

Tanio – solidnie
503-427-475

www.burek.portas.pl

Kupię udziały w kamienicy
może być pod zarządem PGM, 
wartość udziału bez znaczenia. 

tel. 512-448-902

REKLAMA
W WIADOMOŚCIACH SPÓŁDZIELCZYCH

tel. 32 241 33 74
SKUTECZNA I TANIA
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KONSENSUS

mediacje, terapia, edukacja
ul. Wolności 12

tel. 660 53 56 56
www.mediacjechorzow.pl

prowadzenie 
wesel (DJ)

fotografia
filmowanie

tel. 600 102 200zarezerwuj
swój termin

Zapraszamy do Gabinetu Kosmetycznego 
"Diamentowy Błysk" w Chorzowie

przy ul. Kazimierza Wielkiego 8.
Polecamy zabiegi kosmetyczne, manicure, 

pedicure. 604 297 976

REKLAMA 
W WIADOMOŚCIACH

SPÓŁDZIELCZYCH 
tel. 32 241 33 74
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godz. 900-1700           ROK ZAŁOŻENIA 1990
41-500 Chorzów, ul. Wolności 49/1

tel./fax 32 2415-384
tel. kom. 693 858 628

oraz 695 374 350
www.konkret1.gratka.pl

e-mail: konkret15@wp.pl

Biuro Obrotu
Nieruchomościami

kupno, sprzedaż, wynajem mieszkań, 
nieruchomości, lokali użytkowych.

Domy, działki w górach.
Regulacja stanów prawnych 

nieruchomości.

Zarządzanie nieruchomościami

ZŁOTA RĄCZKA
remonty, usuwanie awarii, 

przeróbki wod.-kan.
tel. 508-506-721 lub 32 246-12-22

REKLAMA 
W WIADOMOŚCIACH

SPÓŁDZIELCZYCH 
tel. 32 241 33 74
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CENTRALA ChSM:
32 241 42 71 do 3; 32 241 52 08;  
32 241 05 28
●  sekretariat prezesa i dyrektora  

ds. ekonomicznych: 
32 241 68 56: fax: 32 241 60 12

●  dyrektor ds. techn. i eksploatacji:  
32 241 14 26

ADMINISTRACJE ChSM
●  os. Żołnierzy Września, ul. Lompy 11 

 tel. 32 241 59 83; 32 349 66 66 
●  os. Chorzów Batory ul. Strzybnego 4  

tel. 32 246 46 12, 32 246 12 84
●  os. Centrum, ul. Krasickiego 7a 

tel. 32 241 35 97, 32 241 41 16
●  os. Różana - Gałeczki, ul. Gałeczki 41 

tel. 32 241 95 62, 32 241 98 13
INNE
●  POGOTOWIE AWARYJNE 

Zakład Robót Konserwacyjno-Remonto-
wych: 504 095 977, 32 246 48 16

●  Klub ChSM „Pokolenie” ul. Młodzieżowa 29, 
tel. 32 241 94 73

POGOTOWIA
●  ratunkowe: 999 (112 z tel. komórkowego)
●  Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

ADO-MED 2 przy ul. Stefana Batorego 19 
(nr tel. 32 784 35 20 i tel. 32 784-35-22). 

●  energetyczne i oświetlenia ulic: 991, 
32 303 03 03, 

● wod.- kan.: 32 241 32 77, 32 770 37 00
● dźwigowe (całodobowe): 0 601 515 812
● gazowe 32-245-20-55
●  Zakład urządzeń dzwigowych „Eldźwig”: 

32 241 60 58

INFORMATORINFORMATOR ●  Spółdzielnia  Kominiarzy: 32 241 18 48, 
32 266 60 84-5

● Dział Usług: 32 266 76 12
● Straż Pożarna: 998, 32 241 10 08
● Komenda Miejska Policji: 32 771 52 00
● Straż Miejska: 32 241 61 45

        GODZINY PRACY ChSM
        poniedziałek, wtorek, czwartek  
        od 7.00 do 15.00 
        środa od 7.00 do 17.00
        piątek 7.00 do 13.00

DYŻURY RADY NADZORCZEJ
- poniedziałek: 14.00 - 15.00
- środa: 15.30 - 16.30

DYŻURY RAD OSIEDLI
●  Rada Osiedla „Żołnierzy Września”  
- w każdą środę od godz. 16.00 do 17.00

●  Rada Osiedla „Chorzów Batory”  
- w każdą środę od 16.00 do 17.00

●  Rada Osiedla „Centrum” - w każdą 
środę od 16.00 do 17.00

●  Rada Osiedla „Różana- Gałeczki”  
- w każdą środę od 16.00 do 17.00

DYŻURY KAS:
Dyrekcja Spółdzielni, ul. Kopalniana 4a
Kasa na parterze czynna: 
w poniedziałki, wtorki i czwartki od 7.00 do 14.30,
w środy od 7.00 do 16.30, 
w piątki od 7:00 do 12.30,
Przerwy: w poniedziałki, wtorki i czwartki od 
10.00 do 10.15 i od 13.00 do 13.30
w środy od 10.00 do 10.15 i od 14.00 do 14.30

w piątki od 9.15 do 9.30 i od 11.00 do 11.30
Kasa na I piętrze czynna przez przez 
ostatnie 10 dni roboczych każdego 
miesiąca:
w poniedziałki, wtorki i czwartki 
od 7.00 do 14.30
w środy od 7.00 do 16.30, 
w piątki od 7.00 do 12.30
Przerwy: w poniedziałki, wtorki i czwartki 
od 10.30 do 10:45 i od 13.30 do 14.00
w środy od 10.30 do 10.45  
i od 14.30 do 15.00
w piątki od 9.30 do 9.45  
i od 11.30 do 12.00

Kasy w Administracjach Osiedli „Centrum”, 
ul. Krasickiego 7a, „Różana-Gałeczki”, 
ul. Ks. Gałeczki 41.
czynne:  w poniedziałki, wtorki i czwartki 
od 7.00 do 14.30 , 
w środy od 7.00 do 16.30, 
w piątki od 7.00 do 12.30.
przerwy:  w poniedziałki, wtorki i czwartki 
od 10.00 do 10.15 i od 12.30 do 13.00
w środy od 10.00 do 10.15 i od 14.30 do 15.00, 
w piątki od 9.15 do 9.30 i od 11.00 do 11.30.

Kasa w Administracji Osiedla  
„Chorzów-Batory”, ul. Strzybnego 4,
czynna:  w poniedziałki, wtorki i czwartki 
od 7.00 do 14.30 , 
w środy od 7.00 do 16.30, w piątki od 
7.00 do 12.30.
przerwy: w poniedziałki, wtorki  
i czwartki od 10.00 do 10.15 i od 12.30 do 13.00
w środy od 10.00 do 10.15 i od 14.00 do 14.30, 
w piątki od 9.15 do 9.30  
i od 11.00 do 11.30.

Jak trafić do Klubu ChSM „Pokolenie”?ZMIANA GODZIN 
DYŻURU RADY 
NADZORCZEJ
Informujemy, że ulegają 
zmianie godziny dyżuru 

Rady Nadzorczej. 
Dyżury Rady Nadzorczej 

w środy odbywać się będą 
w godzinach 1530-1630, 
zamiast jak dotychczas 

w godz. 1600-1700.

Jednocześnie informujemy, 
że w okresie od 20.06 do 
1.07.2016r. dyżury Rady 

Nadzorczej będą zawieszone 
z przyczyn organizacyjnych.
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CHORZÓW, STYCZYŃSKIEGO 22
tel, fax: 32 241-19-02
www.pzmotchorzow.pl

STACJA KONTROLI 
POJAZDÓW A,B,T,E
  do 3,5 t również zasilane gazem

        NAUKA JAZDY
KAT B

Kursy kwalifi kacyjne kat. C
L

Zarządzanie, kupno, 
sprzedaż, wynajem

(32) 24-15-279, 506-146-876
www.agencja-domena.pl

Chorzów ul. Wolności 56/3

Zapraszamy na stronę internetową Chorzowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej
www.chsm.com.pl

SERWIS RTV
NAPRAWA 

SPRZĘTU RTV
MONTAŻ ANTEN

TELEWIZORY - PLAZMA, LCD ●KAMERY
●APARATY CYFROWE ●PILOTY●SAT●DVB

DOJAZD NA TERENIE CHORZOWA GRATIS
DLA STAŁYCH KLIENTÓW RABATY

TEL. 609-645-514


